
 
 

 

Prot. n. 2392 -IV.2      Montagnana, 19 aprile 2022 

 

ALLA SEZIONE DI 

PUBBLICITÀ LEGALE 

– ALBO ON-LINE DEL SITO INTERNET 

DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

www.icmontagnana.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PROGETTISTA ESTERNO, 

codice Progetto PON/FSE “13.1.1A-FSEPON-VE-2021-386” “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e S.M.I.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, 

prot. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 “Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO il Regolamento Europeo (EU) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui Fondi 

Strutturali e di Investimento Europei, e il Regolamento (UE) n. 1304/2013, relativo 

al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso 

Prot. 20480 del 20/07/2021, approvato dal Collegio dei Docenti in data 2 

settembre 2021, con Delibera n. 9, approvato dal Consiglio d’Istituto in data 12 

ottobre 2021, con Delibera n. 71; 

VISTA la Nota autorizzativa del M.I., Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021, che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 

Istituzione Scolastica DEL Progetto: Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

  

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 
 042981411 -  042982700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 

http://www.icmontagnana.edu.it/
mailto:pdic87800e@istruzione.it
http://www.icmontagnana.edu.it/


preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la formale assunzione a bilancio del Progetto approvato con Prot. n. 5366/B15 del 

19 ottobre 2021; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di approvazione dell’adesione al progetto, di cui 

all’Avviso 20480 del 20.07.2021; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale esterno per il reclutamento di un 

Progettista esterno per la realizzazione dei Progetti PON/FSE che dovrà 

svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto del 14 febbraio 2022, Prot. n. 

1035 – IV.2; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il C.C.N.L. – COMPARTO SCUOLA 2016 – 2018 e S.M.I.; 

VISTI i criteri individuati dal Regolamento d’Istituto nell’ambito del conferimento degli 

incarichi al personale interno ed esterno; 

VISTA l’unica candidatura presentata in data 24 febbraio 2022, Prot. n. 1219 – IV.2; 

VISTE le risultanze della valutazione dell’unica candidatura pervenuta in data 24 febbraio 

2022, Prot. n. 1219 – IV.2; 

TENUTO CONTO che non è pervenuto alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria del 8 

aprile 2022; Prot. n. 2239 – IV.2; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA ESTERNO – “CABLAGGIO STRUTTURATO E 

SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” 

 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MABINI LODOVICO Punti 33 

 

 

GOLDIN DR. LORELLA 
       DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del d. lgs n. 39/1993 

 


